(SON DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  6/100 M. N.)

DESCUENTOS 0.00

IVA 16% 352.36

IVA RETENIDO 4% 0.00

TOTAL 2,554.60

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE: FARMA LOGISTIC SA DE CV EN ESTA CIUDAD 62554 EL DÍA 8 DE AGOSTO DE 2019 LA CANTIDAD DE: $2554.6 (SON DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y

CUATRO PESOS  6/100 M. N.), VALOR EN MERCANCIA RECIBIDA A MI ENTERA SATISFACCIÓN. ESTE PAGARÉ ES MERCANTIL Y ESTÁ REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TÍTULOS Y OPERACIONES DE CRÉDITO EN SU ARTÍCULO 173

PARTE FINAL Y DEMAS ARTÍCULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARÉ DOMICILIADO.